
 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

11

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             1 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

22

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             2 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

33

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             3 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

44

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             4 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

55

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             5 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

66

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             6 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

77

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             7 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

88

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             8 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

99

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                             9 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1010

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            10 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1111

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            11 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1212

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            12 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1313

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            13 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1414

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            14 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1515

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            15 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1616

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            16 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1717

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            17 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1818

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            18 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

1919

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            19 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2020

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            20 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2121

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            21 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2222

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            22 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2323

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            23 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2424

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            24 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2525

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            25 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2626

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            26 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2727

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            27 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2828

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            28 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

2929

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            29 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

3030

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            30 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

3131

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            31 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

3232

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            32 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

3333

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            33 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

3434

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            34 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 

     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

     E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 

 
EDITAL DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

O Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação e da Comissão Especial de Processo 

Seletivo Simplificado conforme designada pela Portaria nº 068/2026, no uso 

de suas atribuições legais, conforme previsto no Edital nº 01/2026, que rege o 

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Atendente de 

Berçário. RESOLVE tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado, conforme segue abaixo: 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

1º Adriana de Freitas Costa 

2º Vitória Gabrieli Pereira 

3º Andreia Alves dos Santos 

4º Franciele Aparecida de Souza Saviani 

5º Sara Sonia Zickuhr 

6º Sabrina Mariana dos Santos 

7º Cirlene de Fátima Monteiro Zabel 

8º Alice Silva Santana 

9º Tatiane Ribeiro Ferreira 

10º Danielli Bueno da Silva 

11º Evelyn Luiza da Silva Fortunato 

12º Giovana Valério 

13º Ana Beatriz Gonçalves de Moura 

14º Letícia Oliveira dos Santos 

15º Andriele Aparecida Martins de Souza 

16º Leila Aline Chaves Gasque 

17º Jennifer Kauane da Silva Veiga 

18º Gabriela de Azevedo Silva Fernandes 

19º Francieli Aparecida Bonfim Gomes 

20º Jackeline Maia dos Santos 

21º Dilma Aparecida de França 

3535

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            35 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 

     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

     E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 

 

22º Nadir Machado de Bonfim 

23º Geoceli Bento Patrício 

24º Núbia Cristina Pains Assis 

25º Iracy Fuiza Batista dos Santos 

26º Patrícia de Souza Chaves Correia 

27º Karine de Jesus da Silva 

28º Fernanda Camargo Santos 

29º Tainara Cristina de Souza 

30º Daiane de Lirio Palota 

31º Jesiane Assis da Silva 

32º Jesane Assis da Silva França 

33º Maria Eloísa dos Santos Ferreira Lima 

34º Franciele Aparecida Sutil 

35º Laysa Gonçalves Rodrigues 

36º Letícia de Lirio Palota 

37º Stephanie Rayane Ramos 

38º Juliana Fruto de Lima Silva 

39º Jheniffer Sabrina Silva dos Santos 

40º Rúbia Grazieli Lemes Craici 

41º Geovana Cristina Barbosa 

42º Rafaela Taborda Teles dos Santos 

43º Shauene Thaynara Rodrigues Marques Ferreira 

44º Letícia de França 

45º Jhemilly Yasmin Alves Castro 

46º  

DESCLASSIFICADO 

Lidia Mozer da Silva 

Todos os candidatos apresentaram a documentação comprobatória de 

conclusão do Ensino Médio e foram classificados conforme os critérios 

estabelecidos no Edital nº 01/2026. 

Mauá da Serra, 06 de fevereiro de 2026 

3636

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            36 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 

     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

     E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 

 
______________________________________________ 

Rosana Silmara Magon Miranda 
Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 

Portaria nº068/2026 

3737

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            37 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 

     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

                                    E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 097/2026 

SÚMULA: Constitui Comissão Especial de 

Processo Seletivo Simplificado - PSS, e dá 

Outras Providências. 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;  

 

R E S O L V E:  

CONSTITUIR, a COMISSÃO 

ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  DE 

PROFESSOR, a ser composta pelos Servidores Efetivos abaixo indicados:  

 

1ª) SIMONE MATIAS DE BONFIM – Matrícula 380 – PRESIDENTE;  

2ª) ROSANA WICTHOFF KUHL– Matrícula 72 – SECRETÁRIA; 

3ª) EDILA AMANDA LAURIANO DA CRUZ– Matrícula 443 – MEMBRO;  

A presente Comissão Especial, será 

presidida pela Primeira e Secretariada pela Segunda.  

Afixe-se em local de costume.  

Comunicações necessárias.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 

cinco dias do mês de fevereiro de 2026.  

 

 

 

GIVANILDO LOPES 

PREFEITO 

3838

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            38 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

 

 
 PORTARIA Nº 098/2026 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º – Exonerar, a partir desta data, o senhor 

Fábio Caetano Alves, matrícula funcional nº 844, do cargo de Secretário 

Municipal de Administração, símbolo Subsídio. 

Art. 2º – Nomear, a partir desta data, o referido 

servidor para exercer o cargo em comissão de Diretor do Departamento de 

Agricultura e Pecuária, símbolo CC-1. 

Art. 3º – Determinam-se as comunicações 

necessárias. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro de 2026. 

 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 

3939

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            39 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

 

 
 PORTARIA Nº 101/2026 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art 1º - NOMEAR – o senhor CLEYTON GABRIEL 

CARVALHO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF de nº ***.746.***-** no 

Cargo efetivo concursado de PROFESSOR 20 HORAS,  lotado nesta 

Municipalidade. 

Art. 2 - Os efeitos desta nomeação, para todos os 

fins de direito, retroagem a 02 de fevereiro de 2026, data do início do efetivo 

exercício das funções pelo servidor. 

Art 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos retroagindo à data mencionada no artigo 

anterior. 

Comunicações necessárias. 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro de 2026. 

 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 
 

 

4040

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            40 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

 

 
 PORTARIA Nº 102/2026 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art 1º - NOMEAR – a senhora JULIANA VENTURA 

TEIXEIRA, brasileira, inscrita no CPF de nº ***.555.***-** no Cargo efetivo 

concursado de PROFESSOR 20 HORAS,  lotada nesta Municipalidade. 

Art. 2 - Os efeitos desta nomeação, para todos os 

fins de direito, retroagem a 02 de fevereiro de 2026, data do início do efetivo 

exercício das funções pela servidora. 

Art 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos retroagindo à data mencionada no artigo 

anterior. 

Comunicações necessárias. 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro de 2026. 

 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 
 

 

4141

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

                            41 / 42



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

 

 
 PORTARIA Nº 103/2026 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art 1º - NOMEAR – a senhora JÉISSICA DE 

OLIVEIRA DOS SANTOS ROJO, brasileira, inscrita no CPF de nº ***. 628.***-

** no Cargo efetivo concursado de PROFESSOR 20 HORAS,  lotada nesta 

Municipalidade. 

Art. 2 - Os efeitos desta nomeação, para todos os 

fins de direito, retroagem a 02 de fevereiro de 2026, data do início do efetivo 

exercício das funções pela servidora. 

Art 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos retroagindo à data mencionada no artigo 

anterior. 

Comunicações necessárias. 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro de 2026. 

 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 
 

 

4242

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3090Edição Nº: 3090

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2026 às 21:20:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            42 / 42

http://www.tcpdf.org

		2026-02-06T21:20:43-0300




